

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 21/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO**ANEXO III****PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS****REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO**

Item	Unidade	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
AMPLA DISPUTA					
1	Unid.	190	CAIXA DE SOM ATIVA	R\$ 3.055,89	R\$ 580.619,10
2	Unid.	112	MESA DE SOM – 16 CANAIS (MÍNIMO 8 XLR)	R\$ 3.700,16	R\$ 414.417,92
3	Unid.	112	MICROFONE SEM FIO, DE MÃO, DUPLO	R\$ 1.542,50	R\$ 172.760,00
4	Unid.	600	MICROFONE DE MESA, TIPO PESCOÇO DE GANSO (GOOSENECK)	R\$ 816,33	R\$ 489.798,00
5	Unid.	1.125	FONE DE OUVIDO (HEADSET) USB	R\$ 208,95	R\$ 235.068,75
6	Unid.	1.500	CONJUNTO DE CAIXAS DE SOM USB PARA PC	R\$ 80,93	R\$ 121.395,00
7	Unid.	36	PROJETOR DE IMAGENS MULTIMÍDIA	R\$ 6.737,41	R\$ 242.546,76

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

8	Unid.	28	TELA RETRÁTIL ELÉTRICA, TENSIONADA, PARA PROJEÇÃO 16:9 – 106"	R\$ 3.479,59	R\$ 97.428,52
9	Unid.	248	WEBCAM COM MICROFONE INTEGRADO	R\$ 388,40	R\$ 96.323,20
RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% PARA ME's E EPP's					
10	Unid.	64	CAIXA DE SOM ATIVA	R\$ 3.055,89	R\$ 195.576,96
11	Unid.	38	MESA DE SOM – 16 CANAIS (MÍNIMO 8 XLR)	R\$ 3.700,16	R\$ 140.606,08
12	Unid.	38	MICROFONE SEM FIO, DE MÃO, DUPLO	R\$ 1.542,50	R\$ 58.615,00
13	Unid.	200	MICROFONE DE MESA, TIPO PESCOÇO DE GANSO (GOOSENECK)	R\$ 816,33	R\$ 163.266,00
14	Unid.	375	FONE DE OUVIDO (HEADSET) USB	R\$ 208,95	R\$ 78.356,25
15	Unid.	500	CONJUNTO DE CAIXAS DE SOM USB PARA PC	R\$ 80,93	R\$ 40.465,00
16	Unid.	12	PROJETOR DE IMAGENS MULTIMÍDIA	R\$ 6.737,41	R\$ 80.848,92
17	Unid.	9	TELA RETRÁTIL ELÉTRICA, TENSIONADA, PARA PROJEÇÃO 16:9 – 106"	R\$ 3.479,59	R\$ 31.316,31
18	Unid.	82	WEBCAM COM MICROFONE INTEGRADO	R\$ 388,40	R\$ 31.848,80
EXCLUSIVO PARA ME's E EPP's					
19	Unid.	50	MICROFONE CONDENSADOR	R\$ 1.254,94	R\$ 62.747,00



**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

			CARDOIDE USB		
20	Unid.	140	SUPOORTE PEDESTAL PARA MICROFONE, DE CHÃO	R\$ 175,38	R\$ 24.553,20
21	Unid.	50	FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR SEM FIO	R\$ 154,00	R\$ 7.700,00
22	Unid.	254	SUPOORTE DE PAREDE, PARA CAIXA DE SOM	R\$ 71,19	R\$ 18.082,26
23	Unid.	150	RACK PARA PERIFÉRICOS DE SOM, 19"	R\$ 374,97	R\$ 56.245,50
24	Unid.	150	RÉGUA DE 08 (OITO) TOMADAS, PADRÃO RACK 19"	R\$ 252,00	R\$ 37.800,00
25	Unid.	6	SUPOORTE DE TETO, UNIVERSAL E ARTICULÁVEL PARA PROJETO	R\$ 157,25	R\$ 943,50
26	Unid.	4	SUPOORTE TRIPÉ (DE CHÃO) PARA PROJETO MULTIMÍDIA	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
27	Unid.	20	TELA RETRÁTIL COM TRIPÉ, PRA PROJEÇÃO 4:3 – 100"	R\$ 723,28	R\$ 14.465,60
28	Unid.	72	SPLITTER HDMI 1X4	R\$ 300,09	R\$ 21.606,48
29	Unid.	38	APRESENTADOR MULTIMÍDIA, TIPO CANETA	R\$ 84,50	R\$ 3.211,00
30	Unid.	2	REGULADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO 2000VA 220/220 V	R\$ 559,55	R\$ 1.119,10





PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

31	Unid.	145	ORGANIZADOR DE CABO EM ESPIRAL	R\$ 8,13	R\$ 1.178,85
32	Unid.	35	CABO HDMI 30 METROS	R\$ 517,67	R\$ 18.118,45
33	Unid.	1.000	CABO PARALELO CRISTAL 2 X 1,5 MM2	R\$ 3,44	R\$ 3.440,00
34	Unid.	1.000	CABO DE MICROFONE BALANCEADOR XLR	R\$ 6,18	R\$ 6.180,00
35	Unid.	300	CONECTOR XLR FÊMEA	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
36	Unid.	300	CONECTOR XLR MACHO	R\$ 14,70	R\$ 4.410,00
37	Unid.	200	CONECTOR P10 MACHO	R\$ 10,45	R\$ 2.090,00
38	Unid.	150	CONECTOR P2 MACHO	R\$ 18,23	R\$ 2.734,50
39	Unid.	300	CONECTOR RCA	R\$ 7,69	R\$ 2.307,00
TOTAL					R\$ 3.566.285,01



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 503218732441 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202110000297099

JOSE LUDOVINO NOGUEIRA

ANALISTA JUDICIÁRIO

ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

Assinatura CONFIRMADA em 04/03/2022 às 08:51

